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

A11 61,5 3H+KT    

A12 59 3H+KT+S    

A13 62,5 3H+KT    

A14 44 

4. kerros 

2H+KT    

A15 44,5 2H+KT+S    

A16 61,5 3H+KT    

A17 59 3H+KT+S    

A18 62,5 3H+KT    

A19 44 

5. kerros 

2H+KT    

A20 44,5 2H+KT+S    

A21 61,5 3H+KT    

A22 59 3H+KT+S    

A23 62,5 3H+KT    

B 

B24 47,5 

2. kerros 

2H+KT+S    

B25 59 3H+KT+S    

B26 79,5 4H+KT    

B27 24,5 1H+KT    

B28 47,5 

3. kerros 

2H+KT+S    

B29 59 3H+KT+S    

B30 79,5 4H+KT 1H+KT 24,5 m2 1 kpl 

B31 28 1H+KT+ALK 1H+KT+ALK 28 m2 3 kpl 

B32 47,5 

4. kerros 

2H+KT+S 2H+KT 44 m2 4 kpl 

B33 59 3H+KT+S 2H+KT  48 m2 1 kpl 

B34 79,5 4H+KT 2H+KT+S 44,5 m2 4 kpl 

B35 28 1H+KT+ALK 2H+KT+S  47,5 m2 4 kpl 

B36 47,5 

5. kerros 

2H+KT+S 3H+KT 61,5 m2 4 kpl 

B37 59 3H+KT+S 3H+KT  62,5 m2 5 kpl 

B38 79,5 4H+KT 3H+KT+S 59 m2 9 kpl 

B39 28 1H+KT+ALK 4H+KT 79,5 m2 4 kpl 

 AS HUONEISTOALA 2108,0      

 

TA-Yhtymä Oy
Orapihlajatie 22, Helsinki

Huoneistoluettelo

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

TA-Yhtymä Oy
Orapihlajatie 22, Helsinki

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
22.05.2024



TA-Yhtymä Oy
Orapihlajatie 22, Helsinki

Ilmakuva
21.3.2025
Pidätämme oikeuden muutoksiin.



TA-Yhtymä Oy
Orapihlajatie 22, Helsinki

Pihapiirros 1:1250
21.3.2025
Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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TA-Yhtymä Oy
Orapihlajatie 22, Helsinki

Autopaikkakaavio, pysäköintialue
21.3.2025
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

ORAPIHLAJANTIE 22
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AUTOPAIKAT 01–20
TA-YHTYMÄ OY ORAPIHLAJATIE 22, HELSINKI



TA-Yhtymä Oy
Orapihlajatie 22, Helsinki

Julkisivu lounaaseen 1:300
21.3.2025
Pidätämme oikeuden muutoksiin.



TA-Yhtymä Oy
Orapihlajatie 22, Helsinki

Julkisivu kaakkoon 1:300
21.3.2025
Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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TA-Yhtymä Oy
Orapihlajatie 22, Helsinki

Julkisivu luoteeseen 1:300
21.3.2025
Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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TA-Yhtymä Oy
Orapihlajatie 22, Helsinki

Julkisivu koilliseen 1:300
21.3.2025
Pidätämme oikeuden muutoksiin.



TA-Yhtymä Oy
Orapihlajatie 22, Helsinki

Merkkien selitykset
21.3.2025
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Astianpesuallas

APK
Astianpesukone

JK/PK
Jääkaappi + pakastin

JK/PK
Jääkaappi pakastinlokerolla, kalusteuuni

U

Pakastin, tason alla
PK

L
Liesitaso, kalusteuuni + liesituuletin

L
Liesitaso + liesituuletin

Keittotilan kaapisto, ala- ja yläkaapit

(MU) Varaus mikroaaltouunille

(PPK/KU)
Varaus pesutornille

SK
Siivouskomero

PY
Pyykkikomero

Tankokomero

Hyllykomero

Komeromerkinnät

Keittiömerkinnät Kylpyhuonemerkinnät

WC-istuin

Pesuallas

Suihku

Sähkökiuas

Laskettu alakatto / kotelo

Muut merkinnät

Lyhenteet

ET = eteinen

IRT.VAR = irtaimistovarasto

KT = keittotila

KH = kylpyhuone

KPH = kylpyhuone

S = löylyhuone

MH = makuuhuone

OH = olohuone

AH = asuinhuone

LJH = lämmönjakohuone

SPK = sähköpääkeskus

SÄH = sähkötila

SIIV = siivouskomero

VH = vaatehuone

TALOV = talovarasto

VSS = väestönsuoja

UVV = ulkoiluvälinevarasto

LVV = lastenvaunuvarasto

KUIV = kuivaushuone

PE = pesuhuone

PKH = pukuhuone

WC-LE = Esteetön WC

LH = löylyhuone

Palkki / kotelo

Pyörätuolin kääntösäde

Ovi

Liukuovi

ST Syöksytorvi parvekkeella

RK
Ryhmäkeskus



TA-Yhtymä Oy
Orapihlajatie 22, Helsinki

Kerrospohja 1:300
21.3.2025
Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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A2
3H+KT
62,5 m2

A1
2H+KT
48,0 m2

UVV+LVV
42 pp

VSS-TILA
14 kpl IRT.VAR

KÄYTÄVÄ

LJH SPK

IRT.VAR
25 kpl

KUIV PESULA

LASITETTU P LASITETTU P

A3
3H+KT+S
59,0 m2
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TA-Yhtymä Oy
Orapihlajatie 22, Helsinki

Kerrospohja 1:300
21.3.2025
Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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B26
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3H+KT+S
59,0 m2

B27
1H+KT
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TA-Yhtymä Oy
Orapihlajatie 22, Helsinki

Kerrospohja 1:300
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